
295683-2023 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 295683-2023 - Zadávání
Španělsko-Lleida: Činnosti související s tiskem
OJ S 96/2023 19/05/2023
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Universitat de Lleida
Národní identifikační číslo: Q7550001G
Poštovní adresa: Plaza Victor Siurana, 1
Obec: Lleida
Kód NUTS: ES513 Lleida
PSČ: 25003
Země: Španělsko
Kontaktní osoba: Josep Maria Valles Fort
E-mail: economia.contractacio@udl.cat
Tel.: +34 973702093

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/UdL
Adresa profilu zadavatele: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/UdL

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: 
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/UdL
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: 
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/UdL
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedenou adresu

Druh veřejného zadavatele
Jiný druh: UNIVERSIDAD PÚBLICA

Hlavní předmět činnosti
Vzdělávání

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
SERVICIO DE EDICIÓN, IMPRESIÓN Y PERSONALIZACION DE TÍTULOS 
UNIVERSITARIOS OFICIALES Y DEL SET
Spisové číslo: 2023/SER-29

Hlavní kód CPV
79820000 Činnosti související s tiskem

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/295683-2023
mailto:economia.contractacio@udl.cat?subject=TED
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/UdL
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/UdL
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/UdL
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/UdL


295683-2023 Page 2/4

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Druh zakázky
Služby

Stručný popis
SERVICIO DE EDICIÓN, IMPRESIÓN Y PERSONALIZACION DE TÍTULOS 
UNIVERSITARIOS OFICIALES Y DEL SET

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 326 632,25 EUR

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: ES513 Lleida
Hlavní místo dodání nebo plnění: CATALUÑA

Popis zakázky
SERVICIO DE EDICIÓN, IMPRESIÓN Y PERSONALIZACION DE TÍTULOS 
UNIVERSITARIOS OFICIALES Y DEL SET

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium kvality - Název: MEJORAS / Váha: 30
Kritérium nákladů - Název: OFERTA ECONÓMICA / Váha: 70

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 326 632,25 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
DOS POSIBLES PRÓRROGAS DE 2 AÑOS CADA UNA DE ELLAS

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Ekonomická a finanční situace
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci



295683-2023 Page 3/4

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3. Technická a odborná způsobilost
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 23/06/2023 13:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Španelština

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Nabídka musí být platná do: 23/10/2023

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 29/06/2023 09:00Místní čas: 
Místo: 
Lleida
Další informace o oprávněných osobách a otevírání nabídek: Apertura pública

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Informace o elektronických pracovních postupech
Budou přijímány elektronické faktury

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Tribunal Catalán de Contratos del Sector Público
Obec: Barcelona
Země: Španělsko

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Ver pliegos administrativos



295683-2023 Page 4/4

VI.5. Datum odeslání tohoto oznámení
16/05/2023


